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Nr sprawy: AZP-240 /PN-p207/09/2015 - 121 

 

                                                           

Wykonawcy wg rozdzielnika 

 Data 19.03.2015 r. 

 

 

Dotyczy udzielenie odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości 

szacunkowej przekraczającej 207 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Dostawa aparatury naukowo-badawczej wraz z wyposażeniem i instalacją dla Laboratorium Biokontroli, 

Produkcji i Aplikacji EPN Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II w ramach realizacji 

projektu „Budowa i wyposażenie Interdyscyplinarnego Centrum Badań Naukowych KUL”. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907., z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” informuje, że wpłynęły 

zapytania od Wykonawców dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej podajemy 

treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła pytania. 

 

Pytanie 1  

Zwracam się z następującymi zapytaniami do części I, zadanie nr 3 poz. 1) Komora chłodnicza: Czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na złożenie oferty na szafę chłodniczą z drzwiami skrzydłowymi przeszkolonymi o wymiarach 

zewnętrznych (szer./gł/w.) 143/83/215 cm, o pojemności 1427 litrów? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza wprowadzenia zamian proponowanych przez Wykonawcę.  

 

Pytanie 2  

Zwracam się z następującymi zapytaniami do części I, zadanie nr 3 poz. 2) Chłodziarki do przechowywania 

szczepów: Czy Zamawiający dopuści złożenia oferty na chłodziarkę o wymiarach wewn.: 47/44/161,2 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza wprowadzenia zamian proponowanych przez Wykonawcę.  

 

Pytanie 3  

Zwracam się z następującymi zapytaniami do części I, zadanie nr 3 poz. 4) zestaw do hodowli beztlenowych: Czy 

Zamawiający dopuści złożenia oferty na zestaw o wymiarach (szer./gł/w.) 32/55/27,5 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza wprowadzenia zamian proponowanych przez Wykonawcę.  
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Pytanie 4  

Zwracam się z następującymi zapytaniami do części I, zadanie nr 3 warunki gwarancji: Czy Zamawiający 

zrezygnuje z wymogu autoryzowanego serwisu i dopuści serwis gwarancyjny i pogwarancyjny Wykonawcy? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza realizację serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego przez 

Wykonawcę. 

 

Pytanie 5  

Dotyczy: Część I, zadanie nr 1, pkt. 3. Boksy do hodowli pierścienic – szt. 3. Czy Zamawiający dopuści boksy 

do hodowli pierścienic o wymiarach komory roboczej ok. (głębokość x wysokość x szerokość): 35x25x55cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania boksów do hodowli pierścienic o 

wymiarach komory roboczej przedstawionej w zapytaniu. 

 

Pytanie 6  

Dotyczy: Część I, zadanie nr 1, pkt. 4. Boksy do hodowli mięczaków szt. 2. Czy Zamawiający dopuści boksy do 

hodowli pierścienic o wymiarach (głębokość x wysokość x szerokość): 30x20x30cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania boksów do hodowli pierścienic o 

wymiarach komory roboczej przedstawionej w zapytaniu. 

 

Pytanie 7  

Dotyczy: Część II, zadanie nr 2. Termostat suchy z funkcją chłodzenia –2 szt. Czy Zamawiający wymaga 

dostarczenia wraz z łaźniami bloków do inkubacji? Jeżeli tak, prosimy o podanie jakich. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga dostarczenia łaźni wraz z blokami do inkubacji. W zestaw bloku 

do inkubacji powinny znaleźć się następujące elementy: 

- łaźnia wodna,  

- na probówki typu eppendorf o pojemnościach: 0,5 ml, 1,5ml, 2,0 ml, 

- na pojemniki typu Falcon 15ml, 

- na płytki mikrotitracyjne. 

 

Ponadto Zamawiający modyfikuje zapisy Rozdziału XII  w następujący sposób: 

Jest: Rozdział XII pkt 1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II; Al. Racławickie 14, 20 – 950 Lubin; 

Dział Zamówień Publicznych, Collegium Jana Pawła II, pokój nr  C-223;  

W terminie do dnia 08.04.2015  r. do godz. 11:00 

zastępuje się następująco: Rozdział XII pkt 1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II; Al. Racławickie 14, 20 – 950 Lubin; 
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Dział Zamówień Publicznych, Collegium Jana Pawła II, pokój nr  C-223;  

W terminie do dnia 13.04.2015  r. do godz. 11:00 

 

Jest: Rozdział XII pkt. 3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, 20-950 Lublin, Al. Racławickie 14,  

Budynek Collegium Jana Pawła II pokój C-223; 

Dnia 08.04.2015 r. o godz. 11:30 

zastępuje się następująco: Rozdział XII pkt. 3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, 20-950 Lublin, Al. Racławickie 14,  

Budynek Collegium Jana Pawła II pokój C-223; 

Dnia 13.04.2015  r. o godz. 11:30 

 

 

Treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami należy odczytywać z uwzględnieniem 

wyżej wymienionych zmian a odmienne uregulowania zawarte w SIWZ są nieobowiązujące. 

 

 

Podpisał 

Paweł Smoleń 

Prorektor ds. Administracji i Finansów 

(pracownik Zamawiającego, któremu kierownik 

Zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych  

dla siebie czynności) 

 


